
Dziennik Ustaw Nr 35 448 Poz. 198 

198 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA, LESNICTWA I GOSPODARKI tVWNOSCIOWEJ 

z dnia 12 listopada 1987 r. 

w sprawie wielkości powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi w 1988 r. prowadzone na podstawie 
umów kontraktacji oraz w sprawie rejonizacji tych upraw. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1985 r, o zapobieganiu narkomanii (Dz. U. 
Nr 4. poz. 15 i Nr 15. poz. 66 i z 1987 r. Nr 33. poz, 180) 
oraz w związku z pkt 41 części A załącznika ni' 2 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 
1985 r. w sprawie określenia kompetencji niektórych na­
czelnych i centralnych organów administracji panstwowej 
zastrzeżonych w przepisach szczególnych dla organów 
zniesionych (Dz. U, Nr 63. poz. 334) zarządza się. co na­
stępuje: 

§ 1. Wielkość powierzchni przeznaczonej w roku 1988 
pod uprawy maku. prowadzone na podstawie umów 
kontraktacji zawartych z uprawnionymi jednostkami go· 
spodarki uspołecznionej. ustala się na 4200 ha w ska'li 
kraju. w tym dla województw: 

l) bydgoskiego - 570 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Dąbrowa Biskupia, Gniew­
kowo, Inowrocław, Kcynia, Kruszwica, Mogilno, Pa­
kość. Rojewo, Strzelno, Złotniki Kujawskie i Znin. 

2) chełmskiego - 290 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Białopole, Dorohusk, Dubien­
ka. Kamień. Leśniowice. Siedliszcze. Siennica Różana. 
'Wierzbica, Wojsławice. Wola Uhruska i Zmudź, 

3) elbląskiego - 500 ha. w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Elbląg, Gardeja, Kwidzyn. 
Lichnowy, Malbork, Miłoradz, Nowy Dwór Gdailski, 
Nowy Staw, Ostaszewo, Ryjewo, Sadlinki, Stegna 
i Sztutowo, 

4) kaliskiego - 415 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Blizanów, Ceków-Kolonia, 
Gołuchów, Kominek. Lisków. Mycielin. Nowe Skal­
mierzyce. Stawiszyn i Zelazków, 

5) konińskiego - 415 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Babiak, Chodów, Dąbie. Gra­
bów. Grzegorzew. Kłodawa, Lądek, Olszówka, Prze­
decz, Pyzdry, Sompolno. Słupca, Strzałkowo. Świnice 
Warckie, Wierzbinek, Witkowo i Zagórów. 

6) pilskiego - 80 ha, VI którym uprawy mogą być pro­
wadzone w gminach: Białośliwie, Budzyń, Chodzież, 

Czamków, Damasławek, Drawsko, GołaIicz, Kaczory. 
Lipka, Łobżenica, Margonin, Połajewo, Rogoźno, Ry­
czywół, Szamocin, lJ jście. Viieleń. Wronki, Wysoka. 
Wyrzysk i Zakrzewo, 

7) płockiego - 20 ha, w którym uprawy mogą być pro­
wadzone w gminach: Kutno i Łęczyca. 

8) przemyskiego - 400 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w g.rr.inach: Chłopice. Gać, Jarosław. 

KaIiczuga. Orły, Paw!osiów, Pruchnik, Przeworsk, Ra­
dymno, Rokietnica. Rożwienica. Sieniawa i Zarzecze. 

9) włocławskiego - 780 ha. w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Aleksandrów Kujawski, 
Bądkowo, Brześć Kujawski, Bytori.. Choceń, Chodecz. 
Dobre, Dobrzyń nad Wisłą. Izbica Kujawska, Koneck. 
Kowal, Lipno. I.ubień Kujawski, Lubraniec, Nieszawa. 
Osięciny, Piotrków Kujawski, Raciążek, Radziejów. 
Topólka, Wielgie. Włocławek i Zakrzewo, 

10) zamojskiego - 730 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Adamów, Dołhobyczów. 

Gorzków. Grabowiec, Horodło, Izbica. Jarczów, Kry­
nice, Lubycza Królewska, Łabunie, Łaszczów, Mią­

czyn, Mircze, Nielisz. Rachanie, Skierbiesz:ów. Tela­
tynf Tereszpol. Tyszowce. Uchanie. Ulhówek, Werb­
kowice, Wysokie i Zółkiewka. 

§ 2. Wielkość powierzchni przeznaczonej w roku 1988 
pod uprawy konopi. prowadzone na podstawie umów 
kontraktacji zawartych z uprawnionymi jednostkami 
gospodarki uspołecznionej, ustala się na 5055 ha w skali 
kraju. w tym dla województw: 

1) chełmskiego - 250 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Krasnystaw; Kl'aśniczyn. 

Leśniowice. Łopiennik Górny i Wojsławice, 

2) częstochowskiego - 15 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminie Olesno, 

3) kieleckiego - 120 ha. w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Chmielnik. Działoszyce, Gnoj­
no, Kije, Michałów i Pińczów. 

4) lubelskiego - 150 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Bychawa. Dzierzkowice, Faj­
sławice, Jabłonna, Kraśnik. Krzczonów, . Piaski, Ryb-
czewice i Zakrzówek. -

5) łomżyńskiego - 80 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminie Zbójna, 

6) ostrołęckiego - 180 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Lelis i Łyse. 

7) radomskiego - 190 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Ciepielów, Iłża, Kazanów, 
Orońsko, Ska rys zew, Tczów, Wolanów i Zakrzew, 

8) tarnobrzeskiego - 550 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Batorz. Chrzanów. Dzwo­
la, Godziszów, Janów Lubelski i Szastarka. 

9) wałbrzyskiego - 700 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Ciepłowody. Dzierżo­
niów, Marcinowice, Przeworno. Strzegom, Swidnica. 
Ząbkowice Śląskie i Ziębice, 



Dziennik Ustaw Nr 35 - 449 

10) wrocławskiego - 170 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Kąty Wrocławskie, 

KondraŁowice, Kostomłoty, Łagiewniki, Miękinia 

i Strzelin, 

11) zamojskiego - 2650 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Frampol, Goraj, Grabowiec, 
Horodło, Hrubieszów, Komarów-Osada, tabunie, Mią-

Poz. 198, 199 i 200 

czyn, Radecznica, Rudnik, Skierbieszów, Sułów, Turo­
bin, Werbkowice, Wysokie, Zakrzew i Zółkiewka . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki 
Zywnościowej: S. Zięba 

199 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIEDLIWOSCI 

z dnia 22 października 1987 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonywania dozoru w stosunku do żołnierzy pełniących czynną służbę 
wojskową. 

Na podstawie art. 76 i 81 Kodeksu karnego wyko­
nawczego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 13 marca 1970 r. w sprawie wykonywania dozoru 
w stosunku do żołnierzy pełniących czynną służbę woj­
skową (Dz. U. Nr 9, poz. 74) wprowadza się następujące 
zmiany: 

l) w § 11 wyrazy "Koła Młodzieży Wojskowej" zastę­
puje się wyrazami "organizacji młodzieżowej"; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 13. 1. Przepisy rozporządzenia stosuje się do ska­
zanych przez sądy wojskowe - w czasie 
odbywania zasadniczej służby w obronie 
cywilnej. 

2. Przepisy rozporządzenia stosuje się odpo­
wiednio także do skazanych przez sądy 
powszechne, którzy w czasie wykonywania 
dozoru pełnią czynną służbę wojskową lub 

zasadniczą służbę w obronie cywilnej albo 
w okresie oddania pod dozór zostali powo­
łani do jej pełnienia. 

3. W stosunku do skazanych junaków, o któ­
rych mowa w ust. 1, zadania dowódcy jed­
nostki wojskowej, przełożonego skazanego 
oraz kolektywu żołnierskiego spełniają od­
powiednio komendant oddziału obrony cy­
wilnej, przełożony junaka wyznaczony 
przez komendanta oddziału do sprawowa­
nia dozoru oraz kolektyw junacki. 

4. W wypadku, o którym mowa w ust.. 2, 
sprawozdania, zawiadomienia i wnioski do­
wódca jednostki wojskowej (komendant od­
działu obrony cywilnej) przesyła sądowi 

powszechnemu, który nadesłał orzeczenie." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia. 

Minister Sprawiedliwości: L. Domeracki 

200 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIEDLIWOSCI 

z dnia 30 października 1987 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia państwowych biur notarialnych prowadzących księgi wieczyste 
oraz obszarów ich właściwości miejscowej. 

Na podstawie art. 58 list. l pkt 1 ustawy z dnia 
6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. 
Nr 19, poz. 147) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 27 grudnia 1984 r. w sprawie określenia państwo­
wych biur notarialnych prowadzących księgi wieczyste 
oraz obszarów ich właściwości miejscowej (Dz. U. Nr 60, 
poz. 311, z 1985 r. Nr 39, poz. 188, z 1986 r. Nr 3, poz. 23 
i Nr 44, poz. 223) wprowadza się następujące zmiany: 

l) w pkt 18 w lit. al wyrazy "dla miast: Kraków, Krze­
szowice, Niepołomice, Skawina i Wieliczka" zastę­
puje się wyrazami "dla miast Kraków, Krzeszowice, 
Niepołomice, Skała, Skawina i Wieliczka"; 

2) w pkt 26 w lit. f) wyrazy "dla miasta Morąga" za­
stępuje się wyrazami "dla miast : Morąg i Zalewo"; 

3) w pkt 34 w lit. d) wyrazy "dla miast : Przysucha 
i Szydłowiec" zastępuje się wyrazami "dla miast : 
Drzewica, Przysucha i Szydłowiec"; 


